

# MARTIN ENGBJERG HOLDING ApS

Marklund 11  
9900 Frederikshavn

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/12/2016**

---

**Martin Engbjerg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            MARTIN ENGBJERG HOLDING ApS  
                                  Marklund 11  
                                  9900 Frederikshavn

                                  CVR-nr:                28676174  
                                  Regnskabsår:        01/07/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse**        Spar Nord  
                                  Danmarksgade 48  
                                  9900 Frederikshavn

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i datterselskaber samt foretage ejendomsinvestering.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2016 anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre driftsindtægter .....		33.533	25.907
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		498.022	1.134.331
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>531.555</b>	<b>1.160.238</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-11.318	-10.937
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>520.237</b>	<b>1.149.301</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		64.568	215.352
Andre finansielle indtægter .....		74.322	105.093
Øvrige finansielle omkostninger .....		-104.321	-708
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>554.806</b>	<b>1.469.038</b>
Skat af årets resultat .....	2	-14.982	-70.966
<b>Årets resultat .....</b>		<b>539.824</b>	<b>1.398.072</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		75.000	75.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		148.022	784.331
Overført resultat .....		316.802	538.741
<b>I alt .....</b>		<b>539.824</b>	<b>1.398.072</b>



# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger .....		836.197	828.406
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>836.197</b>	<b>828.406</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		14.044.518	13.896.496
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.205.918	2.100.841
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>16.250.436</b>	<b>15.997.337</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>17.086.633</b>	<b>16.825.743</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		471.437	249.510
Tilgodehavende skat .....		0	47.803
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>471.437</b>	<b>297.313</b>
Likvide beholdninger .....		78.699	39.422
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>550.136</b>	<b>336.735</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>17.636.769</b>	<b>17.162.478</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		13.220.614	13.072.592
Overført resultat .....		1.772.885	1.456.083
Forslag til udbytte .....		75.000	75.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>15.193.499</b>	<b>14.728.675</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		2.178.472	1.894.159
Skyldig selskabsskat .....		25.082	320.409
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		239.716	219.235
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.443.270</b>	<b>2.433.803</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.443.270</b>	<b>2.433.803</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>17.636.769</b>	<b>17.162.478</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	<b>Registreret kapital mv.  kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode  kr.</b>	<b>Overført resultat  kr.</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen  kr.</b>	<b>I alt  kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	13.072.592	1.456.083	75.000	14.728.675
Betalt udbytte .....				-75.000	-75.000
Årets resultat .....		148.022	316.802	75.000	539.824
Egenkapital, ultimo .....	125.000	13.220.614	1.772.885	75.000	15.193.499

# Noter

## 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	498.022	1.134.331
Afskrivning på goodwill, tilknyttede virksomheder		
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder		
Afskrivning på goodwill, associerede virksomheder		
	<u>498.022</u>	<u>1.134.331</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	14.982	81.216
Ændring af udskudt skat	0	-10.250
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>14.982</u>	<u>70.966</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	846.828
Tilgang	19.109
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>865.937</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-18.422
Årets afskrivning	-11.318
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-29.740</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>836.197</b></u>

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	5.614.893
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.614.893</b>
Nettoopskrivninger primo	8.281.603
Andel i årets resultat jf. note	498.022
Udloddet udbytte	-350.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>8.429.625</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>14.044.518</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Rev.fa.. Martin Engbjerg A/S, Frederikshavn cvr 14 16 50 88	100%	12.723.024	448.679
Krijan ApS, Frederikshavn - cvr 25 11 79 72	100%	1.321.494	49.343

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Martin Engbjerg Holding ApS er sambeskattet med de koncernforbundne selskaber

Datterselskab cvr.nr. 14 16 50 88 Revisionsfirmaet Martin Engbjerg A/S  
Datterselskab cvr.nr. 25 11 79 72 Krijan ApS ApS

Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til deres skattepligtige indkomster.

